Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 июня  2011г.                                                                                     № 0187300005811000226-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна – начальник отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница города Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: повышение квалификации  по программе  «Правила устройства и безопасности эксплуатации сосудов, работающих под давлением»  (запрос котировок от 01 июня 2011 года № Б/14, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000226).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «06» июня 2011 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем услуг– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Срок оказания услуг: со дня заключения контракта по 30 сентября 2011 года.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 19 920 рублей.

       4.4 Источник финансирования: средства бюджета на города Югорска  2011 год.

          4.5 В цену контракта входят расходы стоимости  обучения курсантов,  налоги (в том числе НДС), сборы и другие обязательные платежи образовательного учреждения, связанные с исполнением контракта.
       4.6 Форма, срок и порядок оплаты: безналичным перечислением  на счет «Исполнителя», аванс 50% со дня подписания контракта в течение 10 банковских дней.  Оставшиеся  50%,  после оказания услуг в порядке безналичного расчета в течение 10 банковских дней, со дня  предоставления счета-фактуры и подписания акта выполненных работ, а также протокола и выдачи курсанту удостоверения об аттестации установленного образца.

       4.7 Место оказания услуг: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («15» июня  2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Негосударственное образовательное учреждение «Югорский учебный центр»
	628260, ул.Гастелло, д.6, офис 413, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	09.06.2011

11 часов 42 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Терра-плюс»
	628260, ул.Таежная, 12/2-19, г.Югорск
	15.06.2011

12 часов 22 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
        6.1. Отклонить котировочную заявку следующего участника размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Терра-плюс»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ заявка участника не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (предложенная цена участника размещения заказа превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении запроса котировок).

        6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 19 920 (девятнадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей.
        6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Негосударственное образовательное учреждение
«Югорский учебный центр»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	19 920

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «16» июня 2011 г. №0187300005811000226-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ В.В. Градович

                                                                                          ____________________Н.А. Морозова

             _________________  Т.И.Долгодворова
__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                               ______________ Л.П. Чулошникова

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «16» июня  2011   № 0187300005811000226-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на повышение квалификации  по программе  «Правила устройства и безопасности эксплуатации сосудов, работающих под давлением»
(запрос котировок от 01 июня 2011 года № Б/14, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000226).

	№ п/п
	Наименование услуги
	Основные характеристики и требования
	Количество человек

подлежащих обучению
	Негосударственное образовательное учреждение «Югорский учебный центр»,
г. Югорск
	ООО «Терра-плюс»,
г. Югорск

	1

	Обучение  и аттестация специалистов     по образовательной стандартной  программе «Правила устройства и безопасности эксплуатации сосудов, работающих под давлением»
	 Обучение и аттестация руководителей и специалистов учреждения при работах в области требований промышленной безопасности и охраны недр установленных Федеральными Законами РФ, законодательными и иными нормативно-правовыми актами РФ по общим вопросам промышленной безопасности; Обучение и аттестация руководителей и специалистов учреждения по нормативно-правовым актам и нормативно-техническим документам установленным к требованиям промышленной безопасности в отраслях надзора согласно ПБ 03-576-03 «Правила устройства и безопасности эксплуатации сосудов работающих под давлением».. Обучение по стандартной программе.
	4 чел.
	согласны
	согласны

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена   муниципального контракта,   19 920
	19 920
	20 000

	Место оказания услуг
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	согласны
	согласны

	Форма, срок и порядок оплаты
	Безналичным перечислением  на счет «Исполнителя», аванс 50% со дня подписания контракта в течение 10 банковских дней.  Оставшиеся  50%,  после оказания услуг в порядке безналичного расчета в течение 10 банковских дней, со дня  предоставления счета-фактуры и подписания акта выполненных работ, а также протокола и выдачи курсанту удостоверения об аттестации установленного образца.
	 согласны
	согласны

	Сроки оказания услуг
	со дня заключения контракта по 30 сентября 2011 года.
	согласны
	согласны

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует